contriti sunt dentes vestri in ore vestro. Falsa lex est? Non valeat in haereticum tuum. Vera lex est? Valeat et in te. Non est quod respondeant; *Deus contrivit dentes eorum in ore ipsorum.* Ideoque ubi non possunt lubrica fallacia serpere ut aspides, aperta violentia fremunt ut leones. Prosiliunt et saeviant armatae turbae Circumcellionum; dant stragem quantam possunt, quantamcumque possunt. Sed et *molas leonum confregit Dominus.*

16 [v.8]. *Spernentur tanquam aqua decurrens.* Non vos terreant, fratres, quidam fluvii qui dicuntur torrentes; hiemalibus aquis implentur: nolite timere; post paululum transit, decurrit aqua, ad tempus perstreptit, mox cessabit; diu stare non possunt. Multae haereses iam emortuae sunt: cucurrerunt in rivis suis quantum potuerunt, decurrerunt, siccati sunt rivi, vix eorum memoria reperitur, vel quia fuerint. *Spernentur tanquam aqua decurrens.* Sed non solum ipsi: totum hoc saeculum ad tempus perstreptit, et quaerit quem trahat. Omnes impii, omnes superbi, sonantes ad saxa superbiae suae quasi aquis irruentibus et confluentibus, non vos terreant; hiemales aquae sunt, semper manare non possunt: necesse est decurrant in locum suum, in finem suum. Et tamen de isto torrente saeculi bibit Dominus. Passus est enim hic, ipsum torrentem bibit; sed in via bibit, sed in transcurso, quia in via peccatorum non stetit (Ps 1,1).

la cabeza. Es decir, por eso fue glorificado, porque murió; por eso resucitó, porque padeció. Si no hubiese querido beber del torrente en el camino, no hubiese muerto; si no hubiese muerto, no hubiese resucitado; si no hubiese resucitado, no hubiera sido glorificado. Luego *en el camino bebió del torrente; por eso levantó la cabeza.* Ya ha sido ensalzada nuestra Cabeza; le seguirán sus miembros. *Desaparecieron como agua que corre. Entesó su arco hasta que sean debilitados.* Las amenazas de Dios no cesan. El arco de Dios son sus amenazas. Se entesa el arco; aún no hiera. *Entesó su arco hasta que sean debilitados.* Muchos, atemorizados por la tensión de su arco, se debilitaron. Por esto se debilitó Aquel que dijo: *¿Qué quieres que haga? Yo soy—se le dice—Jesús Nazareno, a quien tú persigues.* El que hablaba desde el cielo entesaba su arco. Muchos que fueron sus enemigos se debilitaron, y, convertidos, no quisieron levantar por más tiempo sus cervices contra la persistencia del arco en tensión. De este modo se debilitó también el que dijo: No temamos debilitarnos, porque, *cuando me debilito, entonces soy más poderoso.* Asimismo, al pedir que le fuese apartado el aguijón de la carne, ¿qué se le respondió? *La fortaleza se perfecciona en la flaqueza. Entesó su arco hasta que sean debilitados.*